



Aabybro VVS Teknik ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 17 29 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabybro VVS Teknik ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 17 29 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HMIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS-forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.729 t.kr. mod 3.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.728.585	3.271
1 Personaleomkostninger	-1.918.422	-2.475
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.490	-82
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	712.673	714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.762	-32
Resultat før skat	660.911	682
Skat af årets resultat	-147.640	-150
Årets resultat	513.271	532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.271	532
Disponeret i alt	513.271	532

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.564	169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.564</u>	<u>169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.564</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	936.679	500
Varebeholdninger i alt	<u>936.679</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.680	1.195
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.674.214	4.505
Udskudte skatteaktiver	22.857	16
Andre tilgodehavender	67.531	66
Tilgodehavender i alt	<u>4.679.282</u>	<u>5.782</u>
Likvide beholdninger	<u>941.854</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.557.815</u>	<u>6.282</u>
Aktiver i alt	<u>6.628.379</u>	<u>6.451</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.372.990	3.860
Egenkapital i alt	4.497.990	3.985
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.559	715
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.865	440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.120	0
Selskabsskat	154.974	149
Anden gæld	1.027.871	449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.389	2.466
Gældsforpligtelser i alt	2.130.389	2.466
Passiver i alt	6.628.379	6.451

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.731.082	2.232
Pensioner	138.160	184
Andre omkostninger til social sikring	49.180	59
	<u>1.918.422</u>	<u>2.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.303	9
Andre finansielle omkostninger	42.459	23
	<u>51.762</u>	<u>32</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.039.214	4.505
Aconto faktureringer	-365.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.674.214	4.505
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.674.214	4.505
	3.674.214	4.505

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgaranti på 225 tkr.

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
